

Organizasyon				Süreç			Kaynak	Metod
No	Departman İsmi	Birim İsmi	Sorumlu	Surec İsmi	Genel Açıklama	Veri Sahibi		
1	Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi	Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi	Ofis Personeli	Kursiyerlerin eğitim için başvurması süreci	Herkes hayat boyu öğrenme kapsamında birime başvurabilmektedir. Hoca sınırlama yapabilmektedir. Genel olarak herkes yararlanabilmektedir.	Herkes	kendisinden	internet sitesinden
2	Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi	Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi	Ofis Personeli	Eğitmenlerin başvuru süreci	Akademisyenler iletişim haline geçerek açmak istedikleri eğitimle ilgili eğitim talep formu.	Akademisyen	kendisinden	mail
3	Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi	Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi	Ofis Personeli	Tanıtım amaçlı paylaşım süreci	Düzenlenecek eğitimlerle ilgili sosyal medya hesabı üzerinden agü hayalim (Üniversitenin sosyal medya hesapları) ile paylaşılmaktadır.	Akademisyen, öğrenci	Akademisyen öğrenci fotoğraflarla ilgili, akademisyen kendisinden	EBYS, mail
4	Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi	Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi	İlker Erdem	Uluslararası sınav koordinatörlüğü	Uluslararası firma başvuruları olarak sınava başvuran katılımcıların ad ve soyadını iletiyor.	Sınavı yapan kurum paylaşıyor	sistem üzerinden	sistem üzerinden (web portal)

Toplama/Kullanma					Saklama (IT Birimi ile Doldu)			
Veriler ve/veya Kategoriler	Amaç	Hassas Veriler	Hassas Veri Amacı	Süreç Tekrar Sıklığı	IT(Saklandığı Dizin, Ortam)	Fiziksel Olarak Saklandığı Ortamlar	Saklama Süresi	Erişim Sağlayan kişi veya birimler
ad-soyad, e-mail, telefon numarası, meslek bilgisi, öğrenim düzeyi, sağlık rapor (cimnastik kursu örneğinin) engel bilgisi (işitme engelliler)	Eğitim süreçlerinin yürütülmesi ve tamamlanması	Sağlık bilgisi	Eğitim süreçlerinin yürütülmesi ve tamamlanması	talebe göre	bilgi işlemdeki serverda saklanıyor	Yok	2 yıl	Bilgi İşlem, Program Koordinatörü Akademisyen
Ünvan, cep, tc kimlik no, imza	Eğitim planlarının gerçekleştirilmesi	Yok	Yok	talebe göre	EBYS, mail	Yok	2 yıl	Döner sermaye işletme müdürlüğü, Agü Akademi yönetim kurulu, Senato
Akademisyen ad soyad, öğrencinin fotoğraf bilgisi yer almaktadır.	Tanıtım amaçlı planlamanın gerçekleştirilmesi sürecinin yürütülmesi.	Yok	Yok	Eğitimler öncesinde, gereklikçe	EBYS, mail	Yok	2 yıl	Basın Yayın Birimi, Agu Akademiweb sayfası, Bilgi İşlem
Sınava giren adayların ad-soyad bilgisi	Sınav sürecinin yürütülmesi	Yok	Yok	talebe göre takvim yapılıyor.	Sistem üzerinden	Yok	2 yıl	Güvenlik ile paylaşıyor.

rulacaktır)		Dayanak				
Ne Amaçla Saklanıyor?	İmha Süreci Var mıdir?	Sözleşme Var mı?	Politika ve Prosedür Var mı?	Yurt Dışına Veri Aktarımı Var Mı? Ülke/ler	Paylaşılan Taraflar	Paylaşma Amacı
Saklama ve arşiv, istatistiksel katılımcı sayısının belirlenmesi amacıyla (kanuni zorunluluk)	Silinerek	Yok (Firma ise var)	Var iş akış şeması	Yok	YÖK	ispat amaçlı
Saklama ve arşiv, kurs sayısıyla ilgili bir istatistiksel çalışma amacıyla	Silinerek	Yok	Var iş akış şeması	Yok	Yok	Yok
Saklama ve arşiv faaliyeti	Silinerek	Yok	Var iş akış şeması	Yok	Kamu Kurumları ve Kursla ilgili hedef kitle	Tanıtım ve bilgilendirme sürecinin gerçekleştirilmesi
Saklama ve arşiv faaliyeti	Silinerek	Yok	Genel olarak sınav prosedürü var.	Yok	Yok	Yok

Paylasma				Değerlendirme	
Hangi Veriler Paylasiliyor?	Paylasim Metodu	Paylasilan Hassas Veriler Nelerdir?	Hassas Veri Paylasma Amaci Nedir?	Hukuki Aksiyon	Yorumlar
ad-soyad (akademisyen)	YÖK	yok	yok	Eđitim başvuru (iş akış) prosedürü istenecek. Öğrencilerin eğitim başvuru formu dijital örneđi istenecek.	
Yok	Yok	Yok	Yok	Eđitim talep formu (eđiticinin talep formu) istenecek.	
ad-soyad(akademisyen), görsel	resmi yazı, mail	Yok	Yok		
Yok	Yok	Yok	Yok		